,r +,1

Irl0il

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO í 791/2025_SAD

o SECRETAR|O DE ADÍvllN|STRAÇÃO DE GARANHUNS,
no uso de suas atribuiçôes,

RESOLVE:

CONCEDER ao(a) servido(a) JOSE SIVALDO DA SILVA,

titular do cargo de GUARDA MUNICIPAL, Matrícula no 8684, lotado na

Autarquia Municipal de Segurança, Transito e Transporte, Licença

para Casamento, no período de (08) oito dias, conforme Certidão de

Casamento 074328 01 55 2025 2 00108 025 0008íí25 46, do Cartório

de Registro Civil de Garanhuns-PE, de acordo com o que dispõe os

termos do artigo 170 lnciso le do Parágrafo único do Art. 162, da Lei no

6.123, de 2010711968 do EFPC-PE, adotada pelo Município através da

Lei Municipal n'. 2.836 de 22107197, com vigência a partir de 09/05/2025

a 1610512025.

CUMPRA-SE,

PUBLIQUE.SE E REGISTRE-SE.

Secretaria Municip al de Adm tração, em 19 de maio de2025.

\irto010 AC ácio Santana r1e fi0r'-

iecíelári odeAd
unlclgal de Garanhu' '
no 001 ,zozs oe

Antôni c io Santana de Godoy
Secretário de Administração

SECRETARIA MUNtctpAl. DE AI)MINtsrRAÇÃo
AvenidaRui Barbosa. 1440 - I leliópolis Fone(087) 3762-7000

E-mail : rhgaranhuns(lgmail.com
CEP 55298-000 - Garanhuns PFI

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
PORTARIA Nº 1791/2025-SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,
no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER ao(a) servidor(a) JOSE SIVALDO DA SILVA,

titular do cargo de GUARDA MUNICIPAL, Matrícula nº 8684, lotado na

Autarquia Municipal de Segurança, Transito e Transporte, Licença

para Casamento, no período de (08) oito dias, conforme Certidão de

Casamento 074328 01 55 2025 2 00108 025 00081125 46, do Cartório

de Registro Civil de Garanhuns-PE, de acordo com o que dispõe os

termos do artigo 170 Inciso | e do Parágrafo único do Art. 162, da Lei nº

6.123, de 20/07/1968 do EFPC-PE, adotada pelo Município através da

Lei Municipal nº. 2.836 de 22/07/97, com vigência a partir de 09/05/2025

a 16/05/2025.

CUMPRA-SE,

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

Secretaria Municipal de Administração, em 19 de maio de 2025.

o Acácio Santana de Godi

à
secretário de Admintslr

açe -
: hu

Municipal de Garan 2refeitura 01/2025 - GP

Amam

sertaria nº O

Antônio Aéácio Santana de Godoy
Secretário de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Avenida Rui Barbosa, 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhuns(& gmail.com

CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250623091322.pdf

assinado por: idU
ser 370